

Obec Milostín, Milostín 38, 270 04 Hořesedly

Tel./fax: 313578871 Email: milostin@obecni-urad.net

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
Praha 4
140 00

V Milostíně dne 19.7.2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 28.6.2017 doručené datovou schránkou dne 10.7.2017 Vám zasíláme vyžádané informace:

Zdvořilostní dotazy:

1. Ne, spolupráce se stávající firmou je na velice dobré úrovni

Dotazy ve smyslu zákona č. 106/99 Sb.

1. a) ne
b) ne
c) ne
2. a) takové smluvní ujednání či jiný závazek obce neexistuje
b) takové smluvní ujednání či jiný závazek obce neexistuje, o podmínkách případné spolupráce by obec jednala pouze v případě, pokud by se zhoršila spolupráce se stávající firmou EKO-KOM a.s.
c) takové smluvní ujednání či jiný závazek obce neexistuje

O spolupráci s novou firmou v současné době neuvažujeme.

S pozdravem

Jiří Pešek, starosta obce Milostín